РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2013г.                  с. Старое Зеленое                                   № 1/2
ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии с  частью 4 статьи 26 Устава МО Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района  Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение  третьего  созыва  решил:

1. Избрать из числа депутатов Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области по предложению Главы поселения заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области Бикбаеву Фирюзу Мудярисовну.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Определить, что настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Муниципального образования

Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района

Ульяновской области                                                              М.З. Бекеров